

Stubkjær Group ApS
Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning

CVR-nr. 32 66 68 25

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stubkjær Group ApS Dalgasgade 25, 11. 7400 Herning
	Telefon: 70277375
	CVR-nr.: 32 66 68 25
	Stiftet: 6. januar 2010
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frans B. Langkjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
Modervirksomhed	St. Sandfeld ApS Stubkjær Family Holding ApS (ultimativt moderselskab)

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 12.621 t.kr. mod 1.396 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.613.345	1.282.347
Indtægter af kapitalinteresser	-19.429	119.052
Andre finansielle indtægter	91.715	91.170
Øvrige finansielle omkostninger	-32.041	-48.309
Andre eksterne omkostninger	-24.196	-49.503
Resultat før skat	12.629.394	1.394.757
1 Skat af årets resultat	-8.003	1.262
Årets resultat	12.621.391	1.396.019
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.593.531	1.401.400
Udbytte for regnskabsåret	12.000.000	10.000.000
Disponeret fra overført resultat	-11.972.140	-10.005.381
Disponeret i alt	12.621.391	1.396.019

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	62.332.541	54.702.530
3	Kapitalinteresser	2.248.782	2.268.211
4	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.313.815	1.313.815
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.895.138</u>	<u>58.284.556</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>65.895.138</u>	<u>58.284.556</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	46.000	46.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.262
	Tilgodehavender i alt	<u>46.000</u>	<u>47.262</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.774.407</u>	<u>6.779.630</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.820.407</u>	<u>6.826.892</u>
	Aktiver i alt	<u>67.715.545</u>	<u>65.111.448</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Anpartskapital	15.000.000	15.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.061.607	20.584.743
Overført resultat	18.622.935	19.478.408
Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.000.000	10.000.000
Egenkapital i alt	67.684.542	65.063.151
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	8.003	0
Anden gæld	23.000	48.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.003	48.297
Gældsforpligtelser i alt	31.003	48.297
Passiver i alt	67.715.545	65.111.448
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	15.000.000	21.316.492	27.350.640	10.000.000	73.667.132
Udloddet udbytte	0	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Resultatandel	0	1.401.400	-10.005.381	10.000.000	1.396.019
Vedtaget udbytte overført til overført resultat	0	-4.982.950	4.982.950	0	0
Opløst reserve ved frasalg af tilknyttet virksomhed	0	2.849.801	-2.849.801	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	15.000.000	20.584.743	19.478.408	10.000.000	65.063.151
Udloddet udbytte	0	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Resultatandel	0	12.593.531	-11.972.140	12.000.000	12.621.391
Vedtaget udbytte overført til overført resultat	0	-11.116.667	11.116.667	0	0
	15.000.000	22.061.607	18.622.935	12.000.000	67.684.542

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	8.003	-1.262
	8.003	-1.262
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	30.321.135	30.321.135
Kostpris 31. december	30.321.135	30.321.135
Opskrivninger 1. januar	25.568.895	24.036.548
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	12.863.345	1.532.347
Udbytte	-4.983.334	0
Opskrivninger 31. december	33.448.906	25.568.895
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-1.187.500	-937.500
Årets afskrivninger på goodwill	-250.000	-250.000
Afskrivninger på goodwill 31. december	-1.437.500	-1.187.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	62.332.541	54.702.530
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.062.500	1.312.500
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Prodan Holding A/S	Randers	90 %
Venture Midt/Vest A/S	Herning	44,82 %

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
3. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. januar	1.081.914	4.411.715
Afgang i årets løb	0	-3.329.801
Kostpris 31. december	1.081.914	1.081.914
Opskrivninger 1. januar	1.186.297	-1.782.556
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-19.429	119.052
Årets tilbageførsler på afgang	0	2.849.801
Opskrivninger 31. december	1.166.868	1.186.297
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.248.782	2.268.211
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Timan A/S	Tim	33,56 %
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Ansvarligt udlån	1.313.815	1.313.815
	1.313.815	1.313.815

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stubkjær Family Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Stubkjær Family Holding ApS, Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning.